1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2016                                                                                                         № 1016
О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Подземной кабельной линии электропередачи напряжением 6 кВ» с местоположением: Владимирская обл., МО-округ Муром, г. Муром от ТП-41 по ул. Владимирской до ТП-42 по                         ул. Ковровской
На основании обращения МУП «Городская электросеть»  (вх. № 3869-01-55 от 13.10.2016), руководствуясь статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Правил землепользования и застройки в округе Муром, утвержденных решением Совета народных депутатов от 29.12.2012 № 301, Уставом округа Муром, в целях установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов.
п о с т а н о в л я ю:

1. МУП «Городская электросеть» подготовить документацию по планировке территории, в составе проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Подземной кабельной линии электропередачи напряжением 6 кВ» с местоположением: Владимирская обл., МО-округ Муром, г. Муром от ТП-41 по ул. Владимирской до ТП-42 по ул. Ковровской.
2. Исходные данные  и техническое задание для разработки документации по планировке территории получить в Управлении архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	И.М. Андреева

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

          Н.М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, КУМИ,  ИКО, Муромский край,
СНД,  УАиГ-2 экз.